segunda-feira, 6 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de
acordo o Art. 61, § Único, da Lei Federal nº 8.666/93, publica o presente Extrato de Contrato para a
devida produção de direito:

CONTRATO Nº:

001/2014

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

CONTRATADA:

(ORGANTECS) – PROJEL – Serviços de Processamento de Dados
Jequieense Ltda.

OBJETO: A Contratante, utilizando suas prerrogativas legais, com base na Lei 8.666,
de 21 de Junho de 1993, Art. 25, inciso II, para Contratação de Serviços
Técnicos, combinado com Art. 13, Inciso III, Assessoria e Consultoria, para
casos de INEXIVEL LICITAÇÃO, com o objetivo de executar os serviços de
ASSESSORIA e CONSULTORIA CONTÁBIL.

BASE LEGAL:

Art. 25, inciso II, combinado com Art. 13, Inciso III, da Lei 8.666/93

Manoel Vitorino  - Bahia, 02 de Janeiro de 2014.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD1CE1EF6C38132D30221361BEFC6038

		2014-01-07T08:25:23-0300